

Договор  
№ 1034-19  
от 18.04.2019 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Лушникова Н.М.  
(фамилия, инициалы)

«03» июня 2019 г.

**ОТЧЕТ**  
о проведении специальной оценки условий труда в

**Муниципальное бюджетное  
общеобразовательное учреждение  
"Средняя общеобразовательная  
школа № 33" имени Алексея  
Владимировича Бобкова**

(полное наименование работодателя)

650065, г. Кемерово, проспект Ленина, д. 160 "А"

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4206027966

(ИНН работодателя)

1024200717826

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Супрунова О.А.  
Ф.И.О.

03.06.19  
(дата)

(подпись)

Ким Н.Г.  
Ф.И.О.

03.06.2019  
(дата)

	<b>уческий процесс</b>																						
4/1034-19	Учитель (начальных классов, кабинет № 221)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5/1034-19	Учитель (физики, кабинет № 212)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6/1034-19	Учитель (начальных классов, кабинет № 220)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7/1034-19	Учитель (начальных классов, кабинет № 219)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Прочий педагогический персонал</b>																						
8/1034-19	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Учебно-вспомогательный персонал</b>																						
9/1034-19	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/1034-19	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Обслуживающий персонал</b>																						
11/1034-19	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Исполнитель трудовых работ</b>																						
12/1034-19А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/1034-19А (12/1034-19А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/1034-19А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/1034-19А (14/1034-19А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
Директор  
(должность)

  
\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Лушникова Н.М.  
Ф.И.О.

29.05.2019  
\_\_\_\_\_  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Супрунова О.А.  
Ф.И.О. \_\_\_\_\_ 29.05.2019.  
(дата)

Заместитель директора по БЖ  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Ким Н.Г.  
Ф.И.О. \_\_\_\_\_ 29.05.2019.  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4979  
(№ в реестре) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Казакова Юлия Евгеньевна  
Ф.И.О. \_\_\_\_\_ 29.05.2019  
(дата)

1011  
(№ в реестре) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Андреев Андрей Викторович  
Ф.И.О. \_\_\_\_\_ 29.05.2019  
(дата)

